Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
LII сессия

Решение
13.03.2020 г.                                                                                                  № 192 -IV

«О признании утратившим силу Решения Совета депутатов  муниципального
 образования городского поселения "п. Новый Уоян"
 от 30.05.2019 г № 161 «О даче согласия администрации
муниципального  образования городское поселение «п. Новый Уоян»
 на передачу полномочий по решению некоторых
 вопросов местного значения   администрации
муниципального образования «Северо-Байкальский район»

В соответствии  с  Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район»  от 26.12.2019г. № 51- VI «О признании утратившим силу Решения Совета депутатов  муниципального  образования «Северо-Байкальский район»  Республики Бурятия Vсозыва  от 26.10.2018 г № 567 «О даче согласия администрации муниципального  образования «Северо-Байкальский район»   на прием полномочий  от органов местного самоуправления городских и сельских поселений по решению некоторых  вопросов местного значения» Совет депутатов  муниципального образования городского поселения "п. Новый Уоян" четвертого созыва решил:

   1. Признать  утратившим силу Решение Совета депутатов  муниципального
 образования городского поселения "п. Новый Уоян" от 30.05.2019 г № 161 «О даче согласия администрации муниципального  образования городское поселение «п. Новый Уоян»  на передачу полномочий по решению некоторых  вопросов местного значения   администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район»
  2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
городского поселения « п. Новый Уоян»                 	     		    О.В.Ловчая

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городского поселения « п. Новый Уоян»				    Е.П.Бондаренко

image1.wmf

oleObject1.bin